
POLISPORTIU PREBENJAMÍ 

Prebenjamí femení - mixt

Equip
1 CASTELL D'ÒDENA 1-2 mx

2 EMILI VALLÈS mx

3 ESCOLA JOAN MARAGALL mx

4 ESCOLA PIA mx

5 GARCIA FOSSAS 1-2 mx

6 INSTITUCIÓ IGUALADA 1-2 mx

7 MOWGLI "RIKKIS" A mx

8 MOWGLI "TOOMAIS"  B mx

9 POMPEU FABRA 1-2 mx

10 R.CASTELLTORT 1-2 mx

Prebenjamí masculí

Equip
1 AMPA GARCIA LORCA

2 ATENEU

3 ESCOLA JOAN MARAGALL

4 DOLORS MARTÍ 1-2

5 GARCIA FOSSAS

6 MARISTES

7 MARTA MATA A

8 MARTA MATA B

9 MONALCO 1r

10 MONALCO 2n A

11 MONALCO 2n B

12 R.CASTELLTORT 1-2

SISTEMA DE COMPETICIÓ

Sistema lliga tots contra tots.

CALENDARI DE COMPETICIÓ

Masculí

minibàsquet

natació grup 1*

natació grup 2*

futbol sala

minihandbol

minibàsquet

futbol sala

miniatletisme

minihandbol

*inscripció prèvia

*inscripció prèvia

*inscripció prèvia28/05/2022

Haurà disponibles 30 places per grup. Quan s’omplin les places del 1r grup, s’obriran les del 2n.  

NO ES POT TRIAR LA DATA EN LA QUAL ES PRACTIQUI LA NATACIÓ.

*TORNEJOS MAIG: 4x4 bàsquet, 4x4 handbol i 3x3 futbol sala:  Caldrà inscripció prèvia. 

S’informarà, en el seu moment, del procediment d’inscripció en aquestes jornades.

4X4 BÀSQUET*

4X4 HANDBOL

3X3 FUTBOL SALA

21/05/2022

natació grup 2*

minibàsquet

futbol sala

*NATACIÓ: Caldrà inscripció prèvia. S’informarà, en el seu moment, del procediment d’inscripció en aquesta jornada.

cros

hoquei

minibàsquet

miniatletisme

minihandbol

05/03/2022

19/03/2022

09/04/2022

07/05/2022

14/05/2022

futbol sala

HB i FB sorra

11/12/2021

18/12/2021

15/01/2022

29/01/2022

26/02/2022

19/02/2022

20/11/2021

27/11/2021

04/12/2021

 Femení/Mixt

minihandbol

natació grup 1*

dates

06/11/2021
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Observacions

Observacions


